UBND HUYỆN HẢI HẬU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN CỒN

Số: 110/QĐ-THTTCON
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thị trấn Cồn, ngày  25  tháng 9  năm 2024

​
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai Công nghệ thông tin và chuyển đổi số

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU  HỌC THỊ TRẤN CỒN
          Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ- CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ- CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư 37/2020/TT-BGDĐT ngày 5/10/2020 quy định về tổ chức hoạt động sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

              Căn cứ điều kiện thực tế của Trường tiểu học thị trấn Cồn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai CNTT và CĐS của Trường Tiểu học thị trấn Cồn năm học  2024 - 2025. (Theo danh sách đính kèm).
Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nhà trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công thực hiện tốt kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:                                                                                     - Như Điều 4;
- Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Hằng

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM HỌC 2024 - 2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số:110/QĐ-THTTCON ngày 25/9/2024
của Hiệu trưởng Trường TH thị trấn Cồn)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

được phân công
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Hằng
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Hà Thị Kim Phượng
	Phó HT
	Phó trưởng ban

	3
	Hoàng Thị Dịu
	Tổ phó tổ 4-5
	Thư ký

	4
	Nguyễn Thị Huyền
	Tổ trưởng Tổ 1
	Thành viên

	5
	Phạm Thị Phiến
	Tổ trưởng Tổ 2&3
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Hằng
	Tổ trưởng Tổ 4&5
	Thành viên

	7
	Nguyễn Văn Phước
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	8
	Trần Thị Hoa
	Kế toán
	Thành viên

	9
	Đặng Quang Tiến
	Giáo viên dạy Tin học
	Thành viên

	10
	Hoàng Văn Lực
	Nhân viên TV,TB kiêm VT
	Thành viên

Danh sách này có 10 người./.

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

 Ban chỉ đạo triển khai ứng dụng CNTT, chuyển đổi số

 Năm học 2024-2025

(Đính kèm Quyết định số 110/QĐ-THTTCON ngày 25/9/2024

của Hiệu trưởng trường Tiểu học thị trấn Cồn)

         1. Bà Trần Thị Hằng - Hiệu trưởng - Trưởng ban: Phụ trách chung, xây dựng và chỉ đạo triển khai thực hiện kế hoạch.

2. Bà Hà Thị Kim Phượng - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban: Phụ trách phần mềm CSDL ngành, phụ trách phần mềm phổ cập; điều hành quản lý phần mềm quản lí nhà trường, các phần mềm tuyển sinh, dạy học trực tuyến,...

3. Bà Hoàng Thị Dịu - Thư ký: Phụ trách tổng hợp báo cáo, chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ cho ban chỉ đạo.
4. Ông Đặng Quang Tiến - Thành viên - Phụ trách cổng thông tin điện tử của nhà trường, tập huấn CNTT cho đội ngũ giáo viên.

5. Bà Trần Thị Hoa - Thành viên: Chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực tài chính; văn thư, lưu trữ và thư viện.

6. Ông Hoàng Văn Lực - Nhân viên Thư viện, Thiết bị, kiêm văn thư - Thành viên - chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ và thư viện.

7. Các Tổ trưởng chuyên môn - Thành viên: chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong tổ chuyên môn; đôn đốc, hỗ trợ giáo viên trong tổ bồi dưỡng thường xuyên trên hệ thống Zoom,Google meeting, ứng dụng CNTT trong giảng dạy./.